публічні закупівлі»:

• Зменшення обсягів закупівлі, зокрема з
урахуванням фактичного обсягу видатків замовника

Опис змін, що внесені до істотних
умов договору:

1.Пункт 4.1 розділу IV “ЦІНА ДОГОВОРУ” викласти
у наступній редакції: «Ціна Договору становить
15240 грн. 83 коп. (П’ятнадцять тисяч двісті сорок
грн. 83 копійки), в т. ч. ПДВ -2540,14грн. 2. Інші
умови Договору даною додатковою угодою не
змінені і Сторони підтверджують по них свої
зобов’язання.